

Furnizor: S.C. NIMFA-COM S.R.L.

**FACTURA**Client: ADMINISTRARE ACTIVE  
SECTOR 3 SRLSeria NIMFA nr. 31634  
Data (zi/luna/an): 24/06/2020  
Cota TVA: 19%Reg. com.: J40/14752/2012  
CIF: RO31012790  
Adresa: Calea Vitan 242 Bucuresti  
Sect 3, Bucuresti  
Judet: Bucuresti
 ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL  
 9815  
 24 06 2020

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei- 5(3x4)	Valoarea TVA -Lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Teava 168,3 x 4,50 material P235TR1/2/S235JR/E235 laminata la cald fara sudura conform EN 10216-1/EN 10210-1/2/EN 10297-1 (00014698)	ML	0.54	133.00	71.62	14.76
2	Cot 168,3 x 4,50 material P265GH1C1 fara sudura 90° R=1,5DN(tip 3D, raza lunga) conform EN 10253-2A/DIN 2605 (00013203)	BUC	1	85.00	85.00	16.15
3	FP DN150(168,3) PN 10/16 material OL37. 2k/S235JR, tip 01 etansare B1, conform EN 1092-1 (00015546)	BUC	4	70.00	280.00	50.20
4	Garnitura DN150 PN10/16 material klingerit/non azbest pentru flanse (00012222)	BUC	4	12.00	48.00	9.12
5	Surub ZN M20 x 80 material Grad 8.8 filetat total conform DIN933	BUC	32	4.30	137.60	26.14
6	Piulita M20 cap hexagonal material Grad 8 conform DIN934	BUC	32	1.00	32.00	6.08

Receptia cantitativa si calitativa a marfii s-a efectuat in ziua livrarii, reclamatii ulterioare nefiind admise.

Conditia de livrare: INCOTERMS 2010 CPT

Locatia de livrare(adresa exacta sau in linii mari): SOS.DE CENTURA

Sandu Dumitrescu 0752 270 103

Cecil Screciu 0752.265.251

Factura se achita cu OP la 30 de zile.

Semnatura si stampila furnizorului	Intocmit de:	Total	654.42	124.74
	CNP:	Total plata		779.26
	Numele delegatului:	Semnatura de primire.		
	B./C.I.:			
	Mijloc transport:			
	Expediere la data de 24/06/2020 ora 10:03			
	Semnaturile:			

Termen plata: 23/07/2020